
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

дом детского творчества «Созвездие» 
муниципального образования город Краснодар

01.09.2023 г.
ПРИКАЗ

О назначении наставников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 
работников в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного 
образования доме детского творчества «Созвездие»

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить на период с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. наставников из числа

опытных педагогов и закрепить за ними наставляемых по профилю деятельности в 
следующем составе:

Наставник Наставляемый
1 Герасин В. А., педагог 

дополнительного образования
Вагранова Е.И. педагог 

дополнительного образования
2 Елисеева М.М. методист Гаврушкина К.В. педагог 

дополнительного образования
3 Шеховцова И. А. педагог 

дополнительного образования
Иваненко И.В. педагог 

дополнительного образования
4 Гонтар Н.В. педагог 

дополнительного образования
Ковтун Э.Ю. педагог дополнительного 

образования
5 Слюсарь Н.В. педагог 

дополнительного образования
Насрединова Д. Р. педагог 

дополнительного образования
6 Калашникова Т.В. педагог 

дополнительного образования
Максименко В.Ю. педагог 

дополнительного образования
7 Старщинова Г.Е., ГоляшеваВ.В. 

методисты, педагоги 
дополнительного образования

Мокина В.В. педагог дополнительного 
образования

8 Карагадаева Е.В. педагог 
дополнительного образования

Редько Е.В. педагог дополнительного 
образования

9 Псалом И. Е. педагог 
дополнительного образования

Николенко Д.С. педагог 
дополнительного образования

2. Педагогам наставникам разработать совместно с наставляемыми педагогами 
индивидуальные программы наставничества до 02.10.2023 г., своевременно 
предоставлять планы и отчеты о продела^гби ра44|бД#^тителю  директора МБОУ ДО 
ДДТ «Созвездие» Краевой И. В.

3. Контроль за исполнением настояще 

Директор МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»

обой.

Савина О.П.


		2023-10-23T12:47:10+0300
	Савина Ольга Павловна




